[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.02.2022 г. № 63
с. Жирятино

О согласовании заключения договора
аренды МБОУ Морачевская ООШ

                  В соответствии с п.3.2 раздела 3 Положения «О порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Жирятинского района», утвержденного решением Жирятинского районного Совета народных депутатов от 24.07.2015 года № 5-120 (с изменениями и дополнениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Дать согласие МБОУ Морачевская ООШ на заключение договора аренды нежилого помещения, площадью 30,0 кв.м., расположенное по адресу: Брянская область, Жирятинский район, с.Княвичи, ул.Пришкольная, д.16, для размещения АО «Почта России», сроком до одного года.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Т.И. Маркину.

Глава администрации района                                                   Л.А. Антюхов

Исп. Атрощенко О.А.
тел.3-06-20